PORTARIA LDN Nº 08/2023/DPPR

Capacitação sobre pessoas com deficiência na

sede Londrina no dia 31/03/2023.

A DEFENSORA PÚBLICA COORDENADORA DE SEDE, no uso de suas atribuições

legais e institucionais que lhes são conferidas pela Resolução DPG nº 353, de 14 de dezembro

de 2022.

CONSIDERANDO que será realizado curso de capacitação sobre pessoas com deficiência na

sede de Londrina, no dia 31/03/2023;

CONSIDERANDO  que o curso  será destinado a todos servidores(as) e estagiários(as) da sede

Londrina;

DETERMINO:

No dia 31/03/2023 (sexta-feira) todos os servidores(as) deverão iniciar o expediente às 10

horas.

Os estagiários(as) realizarão a capacitação no período da tarde.

Londrina, 23/03/2023.

GABRIELA LOPES PINTO

Defensora Pública- coordenadora de sede

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Avenida Bandeirantes, nº 263 – Vila Ipiranga – Londrina/PR. CEP 86.010-020

3
3

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Gabriela Lopes Pinto em 23/03/2023 14:27. Inserido ao protocolo 20.243.151-8 por: Luciane Albano Capela de Oliveira em:
23/03/2023 16:48. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 284c9ab61a9fdddb04aa840b4aa19934.

3a
3

Documento: Portarian08.2023Cursodecapacitacaosobrepessoascomdeficienciadia31.03.2023.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Gabriela Lopes Pinto em 23/03/2023 14:27.

Inserido ao protocolo 20.243.151-8 por: Luciane Albano Capela de Oliveira em: 23/03/2023 16:48.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
284c9ab61a9fdddb04aa840b4aa19934.